
Manaus, quarta-feira, 7 de dezembro de 2011 Edição 2823

22 

COMISSÃO  MUNICIPAL  DE  LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO 

A COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO daPREFEITURA DE MANAUS torna público que realizará o seguinte 
procedimento licitatório: PREGÃO PRESENCIAL N. 062/2011 (GAB. MILITAR) 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO, TIPO PICK UP, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA DIVISÃO DE APOIO LOGÍSTICO,
PERTENCENTE AO GABINETE MILITAR.
DATA E HORÁRIO: 23-12-2011, ÀS 11:00 HORAS.

O Edital estará à disposição dos interessados na COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO, na Rua São Luiz, 416 – Adrianópolis, no 
horário das 8h às 14h, de segunda-feira a sexta-feira, telefone (92) 3215-
6376, a partir do dia 12/12/2011, e no site www.manaus.am.gov.br/licitacao. 

Manaus, 07 de dezembro de 2011. 

AVISO DE LICITAÇÃO 
A COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO daPREFEITURA DE MANAUS torna público que realizará o seguinte 

procedimento licitatório: PREGÃO PRESENCIAL N. 063/2011 (SEMEF) 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA IMPRESSORAS 

HP LASER JET COLOR CP1025NW, HP LASERJET COLOR SÉRIE 5550 E 
PLOTTER HP DESINGJET 4520PS, PERTENCENTES AO PARQUE DE 

IMPRESSÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS – SEMEF. 
DATA E HORÁRIO: 26-12-2011, ÀS 09:00 HORAS.

O Edital estará à disposição dos interessados na COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO, na Rua São Luiz, 416 – Adrianópolis, no 
horário das 8h às 14h, de segunda-feira a sexta-feira, telefone (92) 3215-
6376, a partir do dia 12/12/2011, e no site www.manaus.am.gov.br/licitacao. 

Manaus, 07 de dezembro de 2011. 

AVISO DE LICITAÇÃO 
A COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO da PREFEITURA DE MANAUS por meio da SUBCOMISSÃO ESPECÍFICA DE EDUCAÇÃO 

torna público que realizará o seguinte procedimento licitatório: PREGÃO PRESENCIAL N. 064/2011 (SEMED) 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA NOS INSTRUMENTOS MUSICAIS DO 

CENTRO MUNICIPAL DE ARTE-EDUCAÇÃO ANÍBAL BEÇA – CMAE/SEMED. 
DATA E HORÁRIO: 26-12-2011, ÀS 11:00 HORAS.

O Edital estará à disposição dos interessados na COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO, na Rua São Luiz, 416 – Adrianópolis, no 
horário das 8h às 14h, de segunda-feira a sexta-feira, telefone (92) 3215-
6376, a partir do dia 12/12/2011, e no site www.manaus.am.gov.br/licitacao. 

Manaus, 07 de dezembro de 2011. 

       

AVISO DE LICITAÇÃO 
A COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO da PREFEITURA DE MANAUS por meio da SUBCOMISSÃO ESPECÍFICA DE EDUCAÇÃO torna público que realizará o seguinte procedimento 

licitatório: 

PREGÃO PRESENCIAL N. 065/2011 (SEMED) 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM A SUBSTITUIÇÃO 
DAS PEÇAS DOS GRUPOS GERADORES DAS UNIDADES EDUCACIONAIS

PERTENCENTES À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, LOCALIZADAS NAS 

ZONAS RIBEIRINHAS.
DATA E HORÁRIO: 27-12-2011, ÀS 09:00 HORAS.

O Edital estará à disposição dos interessados na COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO, na Rua São Luiz, 416 – 
Adrianópolis, no horário das 8h às 14h, de segunda-feira a sexta-feira, 
telefone (92) 3215-6376, a partir do dia 12/12/2011, e no site 
www.manaus.am.gov.br/licitacao. 

Manaus, 07 de dezembro de 2011. 

COMISSÃO  DE  LICITAÇÃO  DA  SEMSA
AVISO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA 

A Prefeitura de Manaus, por intermédio da Comissão 
Permanente de Licitação da Secretaria Municipal de Saúde, divulga, 
para conhecimento público, que em 23 de dezembro de 2011, as 11:00, 
no Auditório da SEMSA, localizado na Av. Mario Ypiranga Monteiro, 
1.695 – Adrianópolis – Manaus/AM, ocorrerá AUDIÊNCIA PÚBLICA para 
apresentação dos estudos que fundamentaram e respostas a  eventuais 
questionamentos acerca da CONCESSÃO ADMINISTRATIVA DE 
IMPLANTAÇÃO E GERENCIAMENTO DE 160 UNIDADES BÁSICAS 
DE SAÚDE DA FAMÍLIA, de acordo com o art.39 da Lei 8.666/93. 

A SEMSA divulga ainda que os documentos e anexos 
referentes ao procedimento licitatório a ser realizado serão 
disponibilizados para CONSULTA PÚBLICA, de acordo com o art.10, VI 
da Lei 11.079/2004, pelo prazo de 30 (trinta) dias, a contar da publicação 
deste aviso, data limite para o envio de sugestões e comentários. 

Os interessados poderão obter cópias desses documentos, 
bem como as regras da audiência pública nos seguintes sítios 
eletrônicos: 

licitacao-semsa.manaus.am.gov.br e www.conlicitacao.com.br/sebrae_am/. 

Eventuais contribuições deverão ser remetidas ao 
endereço eletrônico: cls.semsa@pmm.am.gov.br durante o prazo de 
consulta, com identificação do destinatário. As respostas ás 
contribuições serão feitas pela Secretaria Municipal de Saúde – SEMSA, 
após o término do período de consulta. 

Manaus-Am, 06 de dezembro de 2011.


